ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐĂK TỜ RE                                 Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /GM-UBND                             Đăk Tờ Re, ngày       tháng        năm

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc điều động công chức thực hiện chuyển đổi vị trí công tác.

 1. Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Re  trân trọng kính mời:

- Đồng chí Đoàn Thiếu Hùng – Nguyên công chức Địa chính – Xây dựng –

Nông nghiệp và Môi trường xã Đăk Tờ Re.

2. Nội dung: Bàn giao công tác chuyên môn.

3. Thời gian: Vào hồi 14 giờ 0 phút, ngày 15  tháng 8 năm 2024.

 4. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đăk Tờ Re.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như kính mời;

- UBND xã Tân Lập;

- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Cẩm Thi

		2024-08-15T08:03:34+0700

		2024-08-15T08:07:49+0700

		2024-08-15T08:07:49+0700

		2024-08-15T08:07:49+0700

		2024-08-15T08:07:49+0700

		2024-08-15T08:07:49+0700